gentesimo trigesimo, die vigesima sexta mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Fu. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH G. CARD. VAN ROSSUM 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >-p Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLII, n. 11. - M. Riggi. 
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II 

DE DISMEMBRATIONE DIOECESIUM KUMBAKONAMENSIS, PONDICHERIENSIS 

ET MISURIENSIS ET DE NOVAE DIOECESIS « DE SALEM » ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad maius religionis incrementum et animarum bonum in Indiis Orien

talibus procurandum maxime iuvare videtur dioecesium nimis territorii 

vastitate praestantium divisio et novarum ecclesiasticarum circumscrip

tionum erectio. Quod sane contuens venerabilis frater Augustus Chapuis, 

Episcopus titularis Gurzensis et dioecesis Kumbakonamensis Admini

strator Apostolicus, enixe a Nobis postulavit ut ab eadem dioecesi Kumba-

konamensi pars, ad districtum civilem cui nomen de Solem spectans, dis-

membraretur, eaque, reliquis unita portionibus continuis eiusdem districtus 

archidioecesi Pondieheriensi et dioecesi Mysuriensi nunc pertinentibus, 

in novam erigeretur dioecesim, curis committendam sacerdotum Semi

narii Parisiensis pro Missionibus ad exteras gentes; dioecesis vero Kumba

konamensis, illa territorii parte imminuta, cleri indigenae curis commit-

teretur. Nos itaque, quibus quam maxime cordi est christifidelium bonum 

in dissitis illis regionibus degentium, de venerabilium fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepo

sitorum consulto, praehabita dilecti filii Ioannis Baptistae de Guébriant, 

praefati Seminarii Parisiensis Superioris generalis sententia, attenteque 

favorabili voto venerabilis fratris Nostri Eduardi Mooney, Archiepiscopi 

titularis Irenopolitani in Isauria, in Indiis Orientalibus Delegati Aposto

lici, omnibus mature perpensis, oblatis precibus annuere censuimus. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine ea 

quae sequuntur statuimus ac decernimus. 1) E Kumbakonamensi et Mysu

riensi dioecesibus et ex archidioecesi Pondieheriensi portiones territoria

liter continuas, civilem districtum de Solem efformantes — portionibus 

idcirco non continuis omnino exclusis — una cum territoriis diversae qui

dem forte civilis iurisdictionis sed in eodem districtu inclusis, distrahimus, 

atque territorium hoc ita constitutum in novam erigimus dioecesim, quam 

a praefati districtus nomine de Solem vocari volumus ac mandamus. 

2) Noviter ita erectae dioecesis de Solem sedem et cathedram episcopa-
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lem Salem in urbe constituimus, ecclesiamque principem actualis Missionis 

de Solem vel, si hoc magis opportunum videatur, novam ecclesiam, una 

cum aedibus episcopalibus funditus erigendam, ad cathedralis Ecclesiae 

gradum et dignitatem evehimus, ac ipsi eiusque pro tempore Episcopis 

iura omnia, honores, insignia, favores, gratias et privilegia tribuimus, 

quibus ceterae cathedrales Ecclesiae earumque Episcopi iure communi 

vel legitima consuetudine in Indiis Orientalibus pollent et cum omnibus 

oneribus et obligationibus iisdem adnexis. 3) Ipsam vero cathedralem 

Ecclesiam de Salem suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae 

Pondicheriensis, eiusque pro tempore Episcopos metropolitico iuri Pondi

cheriensis Archiepiscopi subiicimus. 4) Cum autem praesentis temporis 

adiuncta haud permittant quominus in nova hac dioecesi canonicorum 

Capitulum modo erigatur, indulgemus ut interim, pro canonicis, dioecesani 

Consultores ad tramitem iuris constituantur. 5) Mandamus insuper ut, 

quam primum fieri poterit, saltem parvum Seminarium pro indigenis 

pueris ad sacerdotium educandis, iuxta Codicis iuris canonici praescripta; 

erigatur. 6) Episcopalem mensam novae huius dioeceseos curiae episco

palis emolumenta constituent et ceterae oblationes, quae a fidelibus in 

quorum bonum dioecesis erecta est, praeberi solent. 7) Volumus autem 

ut documenta omnia et acta, novam de Solem dioecesim eiusque clericos 

et fideles respicientia, quamprimum fieri poterit, a cancellariis archidioe

cesis Pondicheriensis et Kumbakonamensis et Mysuriensis dioecesium 

tradantur, ut in proprio archivo serventur. 8) Decernimus denique ut 

noviter erectae de Solem dioecesis cura sacerdotibus Seminarii Parisiensis 

pro Missionibus Exteris demandetur; dioecesis vero Kumbakonamensis 

curam clero indigenae committimus, ac statuimus ut clerici indigenae, 

qui nunc in dioecesi Eumbakonamensi arctioribus, ut supra diximus, 

finibus coarctata, in praesens spiritualiter adlaborant, etiamsi forte ex 

parte dismembrata oriundi, eidem indigenae dioecesi adscripti maneant; 

sacerdotibus vero indigenis propinquarum dioecesium facultatem facimus,